
UCHWAŁA NR XV/119/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chełmży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla  działki – drogi gminnej stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmża, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1/79 w obrębie 12, nadaje się nazwę Wakacyjna. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny, na którym kolorem 
zielonym oznaczono usytuowanie drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

 

Id: 253486E9-B204-42AE-97A4-5B14FAC76282. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XV/119/25
Rady Miejskiej Chełmży
z dnia 5 czerwca 2025 r.

Id: 253486E9-B204-42AE-97A4-5B14FAC76282. Podpisany



 
Uzasadnienie 

 
do  uchwały nr XV/119/25 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chełmży. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach: herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 320, poz. 1222) 

Przy nadawaniu nazw nowym ulicom, należy uwzględnić; 
-  tradycje nazewnicze przyjęte w danym rejonie, 
-  cechy charakterystyczne dla danej ulicy, 
- jednolity charakter nazewnictwa ulic w danym rejonie np. nazwy roślin, drzew, nazwiska 

pisarzy i uczonych itp. 
Zgodnie ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Chełmża, dla 

terenu położonego pomiędzy ul. Turystyczną i Słoneczną, przyjętą uchwałą Rady Miejskiej 
Chełmży Nr XXIX/211/13 z dnia 28 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013, 
poz. 3835), działka numer 1/79 jest oznaczona na rysunku planu 5KDD. 

Przeznaczeniem terenu o symbolu planu KDD jest teren komunikacji, droga publiczna 
dojazdowa. 

W tym rejonie miasta Chełmża występują już ulice o nazwie np.: Turystyczna, 
Wypoczynkowa, Pogodna, Słoneczna itp. 

 Wydział Gospodarki Miejskiej tut. Urzędu przedłożył do rozważenia propozycje nazwy 
ulicy, dla działki oznaczonej na załączniku graficznym: 

1.ul. Wakacyjna 
2.ul. Szczęśliwa 
3.ul. Relaksacyjna 
4.ul. Radosna  
Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu 

mieszkańców oraz precyzuje lokalizację dojazdu do nieruchomości, między innymi służbom 
ratowniczym, itp. 

 Stosownie do powyższego, spośród wymienionych powyżej propozycji wybrano nazwę 
ul. Wakacyjna dla działki 1/79, w obrębie 12, co należy uznać za uzasadnione. 

Id: 253486E9-B204-42AE-97A4-5B14FAC76282. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/119/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


